Poleca się pierw.łzorzę
dny a tanł Hotel 4n

gieblr,i w m. Ozę.fltochowie w bliz-
kości dworca kolei żelaznej. ;

o G Ł o s z E N I A.

Zwracać uwagę na
na opakowaniach.

DY1'ekcyja Drogi Żelaznej Wat'szawsko-Wiedeńskiej
powiadamia, że na mocy § 90 Ustawy Ogólnej dla dróg żelaznych,
w d. 4 (16) Marca 1893 r. o godzinie 10 rano na stacyi Sosnowice
będzie sprzedawana przez publiczną licytacyję cegła ogniotrwała, -------------1 wagi pudów 610, przybyła za frachtem Chrolin-Sosnowice z d.
2 lipca 1892 r. za N~ 1033.